
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS (apklausos būdu) 
 

2022 m. liepos 1 d. Nr. LK-66 

Plungė 

 

Jaunimo reikalų tarybos posėdyje, vykusiame 2022 m.  birželio 22 d. jaunimo reikalų 

koordinatorė Jurga Venckuvienė pristatė informaciją apie Plungės rajono savivaldybės Jaunimo 

vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programą (toliau – Programa) ir jos dalyvius. 

Informavo, kad pateiktos 44 paraiškos, iš jų 24 – tinkamos finansuoti. Informavo, jog, atsižvelgus į 

skirtą finansavimą Programai, finansuoti galės tik 9 paraiškas. Įvertinus tai, jog iš Jaunimo reikalų 

agentūros finansavimas pateiktam projektui „Jaunimo vasaros užimtumas ir integracija į darbo 

rinką“ nebuvo skirtas, bei, siekiant į Programą įtraukti kuo daugiau jaunuolių, jaunimo reikalų 

koordinatorė pasiūlė tam panaudoti Jaunimo veiklos programos lėšas. Šiam pasiūlymui pritarė 

(apklausos būdu) 10 Jaunimo reikalų tarybos narių: Vilius Rimkus, Faustė Bagdonaitė, Akvilė 

Duoblytė, Justas Balsys, Žydrūnas Purauskis, Mantas Česnauskas, Vida Bondauskienė, Gerda 

Jankauskaitė ir Jonas Mockūnas. Dauguma Jaunimo reikalų tarybos narių pasisakė už 2 000 Eur 

finansavimą.  

NUTARTA. Iš Jaunimo veiklos programos  Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į 

darbo rinką programai skirti 2 000 Eur. 

 

 

             

Posėdžio pirmininkė                                                                                        Gerda Jankauskaitė 

 

Posėdžio sekretorė                                                           Ina Petrauskienė       

   

 


